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U19
FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

01/04/2026
FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

01/04/2026 U19 16:00 LLS NORTHERN IRELAND NSA CAMP JOLIU Grupo D LLORET DE MAR

01/04/2026 U19 16:00 ADM SPORTS A UDB SPORTS Grupo J SANTA COLOMA DE FARNERS

01/04/2026 U19 16:00 ELITE COACHING ACADEMY IDA VALENCIA NAVY Grupo G CASSÀ DE LA SELVA

01/04/2026 U19 16:00 UE FIGUERES NEXT ACADEMY Grupo G SANT GREGORI

01/04/2026 U19 16:00 SGA CHESTER FC PALAFRUGELL Grupo J LLAGOSTERA

01/04/2026 U19 16:00 AEC MANLLEU FC CENTRAL LOS ANGELES Grupo M HOSTALRIC

01/04/2026 U19 16:00 UE QUART MAJESTIC B Grupo D GIRONA (FONTAJAU)

01/04/2026 U19 17:00 ADM SPORTS B ARES AFA Grupo C LLORET DE MAR

01/04/2026 U19 17:00 SELECCIÓN BOLIVIANA INTER ARUBA Grupo B SANTA COLOMA DE FARNERS

01/04/2026 U19 17:00 FC GABIA 1932 FC BORRASSÀ Grupo M CASSÀ DE LA SELVA

01/04/2026 U19 17:00 AE SANT GREGORI JUNIOR CF Grupo B SANT GREGORI

01/04/2026 U19 17:00 MOURA ACADEMY CF BASE LLAGOSTERA Grupo C LLAGOSTERA

01/04/2026 U19 17:00 PALESTRA TRE VALLI AC BREA Grupo K HOSTALRIC

01/04/2026 U19 17:00 EF CALONGE SANT ANTONI TNGS ACADEMY SPAIN Grupo K GIRONA (FONTAJAU)

01/04/2026 U19 18:00 IDA VALENCIA ROYAL CF LLORET Grupo F LLORET DE MAR

01/04/2026 U19 18:00 NI SCHOLARSHIP SELECT CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupo A SANTA COLOMA DE FARNERS

01/04/2026 U19 18:00 RACING SARRIÀ H8S MAJESTIC A Grupo E CASSÀ DE LA SELVA

01/04/2026 U19 18:00 AL-ITTIHAD BOCA OC Grupo A SANT GREGORI

01/04/2026 U19 18:00 INTER MIAMI OVT ACADEMY Grupo F LLAGOSTERA

01/04/2026 U19 18:00 QPL SELECT AC HOSTALRIC Grupo E HOSTALRIC

01/04/2026 U19 19:00 PRO XD 360 FC IMPACTUS FOOTBALL Grupo I LLORET DE MAR

01/04/2026 U19 19:00 CANTERA BRIGA CE FARNERS Grupo L SANTA COLOMA DE FARNERS

01/04/2026 U19 19:00 UD CASSÀ Y10PLUSSOCCER Grupo I CASSÀ DE LA SELVA

01/04/2026 U19 19:00 VILLARREAL CF CFC HIGH SCHOOL Grupo L SANT GREGORI

01/04/2026 U19 19:00 DEPORTIVO ALAVÉS WEST COAST ELITE FC Grupo H LLAGOSTERA

01/04/2026 U19 19:00 SGA CHORLEY PORQUERES UE Grupo H HOSTALRIC
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02/04/2026 U19 9:00 AEC MANLLEU FC GABIA 1932 Grupo M LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 9:00 ADM SPORTS A SGA CHESTER Grupo J SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 9:00 UE QUART LLS NORTHERN IRELAND Grupo D CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 9:00 MAJESTIC B NSA CAMP JOLIU Grupo D SANT GREGORI

02/04/2026 U19 9:00 UE FIGUERES ELITE COACHING ACADEMY Grupo G LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 9:00 NEXT ACADEMY IDA VALENCIA NAVY Grupo G HOSTALRIC

02/04/2026 U19 9:00 FC CENTRAL LOS ANGELES FC BORRASSÀ Grupo M GIRONA (FONTAJAU)

02/04/2026 U19 10:00 Y10PLUSSOCCER IMPACTUS FOOTBALL Grupo I LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 10:00 RACING SARRIÀ H8S QPL SELECT Grupo E SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 10:00 UD CASSÀ PRO XD 360 FC Grupo I CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 10:00 PALESTRA TRE VALLI EF CALONGE SANT ANTONI Grupo K SANT GREGORI

02/04/2026 U19 10:00 AC BREA TNGS ACADEMY SPAIN Grupo K LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 10:00 MAJESTIC A AC HOSTALRIC Grupo E HOSTALRIC

02/04/2026 U19 10:00 UDB SPORTS FC PALAFRUGELL Grupo J GIRONA (FONTAJAU)

02/04/2026 U19 11:00 OVT ACADEMY CF LLORET Grupo F LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 11:00 BOCA OC CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupo A SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 11:00 INTER MIAMI IDA VALENCIA ROYAL Grupo F CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 11:00 ADM SPORTS B MOURA ACADEMY Grupo C SANT GREGORI

02/04/2026 U19 11:00 ARES AFA CF BASE LLAGOSTERA Grupo C LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 11:00 AL-ITTIHAD NI SCHOLARSHIP SELECT Grupo A HOSTALRIC

02/04/2026 U19 12:00 INTER ARUBA JUNIOR CF Grupo B LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 12:00 CFC HIGH SCHOOL CE FARNERS Grupo L SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 12:00 VILLARREAL CF CANTERA BRIGA Grupo L CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 12:00 SELECCIÓN BOLIVIANA AE SANT GREGORI Grupo B SANT GREGORI

02/04/2026 U19 12:00 WEST COAST ELITE FC PORQUERES UE Grupo H LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 12:00 DEPORTIVO ALAVÉS SGA CHORLEY Grupo H HOSTALRIC
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02/04/2026 U19 16:00 FC CENTRAL LOS ANGELES FC GABIA 1932 Grupo M LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 16:00 FC PALAFRUGELL ADM SPORTS A Grupo J SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 16:00 NSA CAMP JOLIU UE QUART Grupo D CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 16:00 MAJESTIC B LLS NORTHERN IRELAND Grupo D SANT GREGORI

02/04/2026 U19 16:00 NEXT ACADEMY ELITE COACHING ACADEMY Grupo G LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 16:00 IDA VALENCIA NAVY UE FIGUERES Grupo G HOSTALRIC

02/04/2026 U19 16:00 FC BORRASSÀ AEC MANLLEU Grupo M GIRONA (FONTAJAU)

02/04/2026 U19 17:00 UDB SPORTS SGA CHESTER Grupo J LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 17:00 Y10PLUSSOCCER PRO XD 360 FC Grupo I SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 17:00 IMPACTUS FOOTBALL UD CASSÀ Grupo I CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 17:00 AC BREA EF CALONGE SANT ANTONI Grupo K SANT GREGORI

02/04/2026 U19 17:00 TNGS ACADEMY SPAIN PALESTRA TRE VALLI Grupo K LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 17:00 AC HOSTALRIC RACING SARRIÀ H8S Grupo E HOSTALRIC

02/04/2026 U19 17:00 MAJESTIC A QPL SELECT Grupo E GIRONA (FONTAJAU)

02/04/2026 U19 18:00 CF LLORET INTER MIAMI Grupo F LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 18:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS AL-ITTIHAD Grupo A SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 18:00 BOCA OC NI SCHOLARSHIP SELECT Grupo A CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 18:00 ARES AFA MOURA ACADEMY Grupo C SANT GREGORI

02/04/2026 U19 18:00 CF BASE LLAGOSTERA ADM SPORTS B Grupo C LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 18:00 OVT ACADEMY IDA VALENCIA ROYAL Grupo F HOSTALRIC

02/04/2026 U19 19:00 PORQUERES UE DEPORTIVO ALAVÉS Grupo H LLORET DE MAR

02/04/2026 U19 19:00 CE FARNERS VILLARREAL CF Grupo L SANTA COLOMA DE FARNERS

02/04/2026 U19 19:00 WEST COAST ELITE FC SGA CHORLEY Grupo H CASSÀ DE LA SELVA

02/04/2026 U19 19:00 INTER ARUBA AE SANT GREGORI Grupo B SANT GREGORI

02/04/2026 U19 19:00 CFC HIGH SCHOOL CANTERA BRIGA Grupo L LLAGOSTERA

02/04/2026 U19 19:00 JUNIOR CF SELECCIÓN BOLIVIANA Grupo B HOSTALRIC


